



دامستیک

انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران؛ بهار ۱۴۰۰

https://domesticsj.ut.ac.ir/article_82992.html

اخبار انجمن

اخبار انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران

در بهار ۱۴۰۰

انجمن علمی - دانشجویی^{*۱}

^۱ گروه مهندسی علوم دامی، دانشکده علوم و مهندسی کشاورزی، پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، کرج، ایران

شماره هجدهم نشریه علمی - ترویجی (حرفه‌ای) دامستیک منتشر شد.

<https://domesticsj.ut.ac.ir/news?newsCode=3188>



به گزارش کمیته رسانه و نشریات انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، سومین شماره از دوره بیستم نشریه دامستیک در زمستان ۱۳۹۹ منتشر شد و علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به آدرس (<https://domesticsj.ut.ac.ir>) بخش‌های مختلف نشریه را دانلود و مطالعه نمایند. آنچه که این شماره از نشریه را با سایر شماره‌های منتشر شده متمایز می‌کند، اختصاص شناسه دیجیتال اسناد (DOI) به مقالات علمی - ترویجی و مروری و دریافت شاپای چاپی و الکترونیکی (ISSN) برای نشریه است.

یادداشت این شماره از نشریه دامستیک، به قلم دکتر مهدی ژندی، هیئت علمی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران با عنوان "نقش آفرینی متخصصان فیزیولوژی دام در صنعت دامپروری" به رشته تحریر در آمده است. در ادامه اخبار انجمن علمی - دانشجویی و گروه علوم دامی دانشگاه تهران در زمستان ۱۳۹۹ قرار داده شده است. در این شماره با جناب آقای دکتر محمد جواد ضمیری، استاد بخش فیزیولوژی گروه علوم دامی دانشگاه شیراز مصاحبه شده است، که تحت عنوان "بهترین مردم، معلم می‌شوند" تنظیم شده است. یک مقاله علمی - ترویجی و چهار مقاله مروری در این شماره منتشر شده است که تمامی گرایش‌های رشته مهندسی علوم دامی (ژنتیک و اصلاح نژاد دام و طیور، تغذیه دام و طیور، فیزیولوژی دام و طیور و مدیریت دامپروری) را پوشش می‌دهند. "پژوهشگاه رویان" در بخش ارتباطات تخصصی معرفی شده است و سعی شده است که به بیان اطلاعاتی جامع از این پژوهشگاه پرداخته شود. در بخش لغات تخصصی به بیان لغات مرتبط با فیزیولوژی دام و طیور به ویژه تولید جنین در شرایط آزمایشگاهی پرداخته و سعی شده است که بخش زیادی از لغات به صورت کامل توضیح داده شوند. در بخش معرفی کتاب نیز به معرفی کتاب "فناوری‌های تولیدمثلی در گاو" پرداخته شده است. در ادامه دو شماره قبل، برای بخش حیوانات خانگی مطلب تحت عنوان "بیماری‌های رایج در عروس هلندی: علائم، پیشگیری و درمان" منتشر شده است که موضوع آن بیشتر مرتبط با معرفی بیماری‌های عروس هلندی است. همچنین حامیان مالی این شماره از نشریه دامستیک، شرکت میهن دانه و شرکت تعاونی دانش‌بنیان کیمیا دانش الوند می‌باشند.

*نویسنده مسئول: AnimSSAUT@gmail.com

تاریخ دریافت: ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ تاریخ بازنگری: ---/---/--- تاریخ پذیرش: ۱۴۰۰/۰۳/۲۸ تاریخ انتشار آنلاین: ۱۴۰۰/۰۳/۲۹

رفرنس‌دهی: انجمن علمی - دانشجویی، اخبار انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران در بهار ۱۴۰۰، علمی - ترویجی (حرفه‌ای) دامستیک، ۱۴۰۰؛ ۱(۲۱): ۶-۷.



AnimSSAUT



فراخوان جذب داور در نشریه علمی-ترویجی (حرفه‌ای) دامستیک

<https://domesticstj.ut.ac.ir/news?newsCode=3196>

نشریه علمی-ترویجی (حرفه‌ای) دامستیک گروه مهندسی علوم دامی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران در نظر دارد جهت تکمیل هیئت داوری خود از اعضای هیئت علمی، دانش‌آموختگان و دانشجویان مقاطع دکتری تخصصی و کارشناسی ارشد (شرایط خاص)، دعوت به همکاری می‌نماید. لذا خواهشمند است با مطالعه قسمت شرایط و توضیحات نسبت به ارسال اطلاعات لازم و رزومه علمی خود اقدام فرمایید.

قابل ذکر است که اطلاعات و رزومه علمی داوران و اعضای هیئت تحریریه دریافت شده در اطلاعیه شماره یک، در جلسه تیم تخصصی نشریه دامستیک مورد بررسی قرار گرفته است. اطلاعات داوران و اعضای هیئت تحریریه پذیرفته شده جهت همکاری با نشریه دامستیک، هم اکنون بر روی وب سایت نشریه قرار گرفته است و توضیحات لازم برای پذیرفته‌شدگان ارسال شده است.

شرایط و توضیحات

- ۱- برای داوران محترم گواهی معتبر از سوی انجمن علمی دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران و نشریه علمی-ترویجی دامستیک صادر می‌گردد.
- ۲- پذیرش در تمامی گرایش‌های رشته علوم دامی (ژنتیک و اصلاح‌نژاد دام و طیور، فیزیولوژی دام و طیور، تغذیه دام، تغذیه طیور، پرورش زنبورعسل و مدیریت دامپروری) خواهد بود.
- ۳- ارسال رزومه علمی و اطلاعات فردی مورد نیاز به ایمیل نشریه/انجمن علمی به آدرس animssaut@gmail.com الزامی می‌باشد.
- ۴- انتخاب داور از میان علاقه‌مندان براساس رزومه علمی و اطلاعات فردی توسط شورای مربوطه خواهد بود.
- ۵- پس از تأیید شورای مربوطه، اسامی پذیرفته‌شدگان در اطلاعیه‌های بعدی منتشر خواهد شد و پس از آن لازم است که در سامانه نشریه علمی-ترویجی دامستیک به آدرس Domesticstj.ut.ac.ir ثبت نام نماید.

Publisher Note

Animal Science Students Scientific Association, Campus of Agriculture and Natural Resources at the University of Tehran

Submit Your Manuscript:

https://domesticstj.ut.ac.ir/contacts?_action=loginForm